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Kære forældre 
 
Hermed de sidste nyheder inden sommerferien, som nærmer sig med hastige skridt.  
Vi håber, at I alle kan få tid til at holde en dejlig sommerferie med jeres børn; det har børnene 
også brug for, ligegyldigt om de går i vuggestue, børnehave, SFO eller skole.     
I skolen er vi godt i gang med næste skoleårs planlægning, og vi forventer at kunne sende 
skemaer med eleverne hjem inden sommerferien.  
 
Fredsvalg – Fællesbestyrelsen pr. 1.august 2024 
Da der ikke er indkommet andre lister, kommer Fællesbestyrelsen pr. 1.august til at bestå af 
følgende forældrevalgte repræsentanter: 
Laura Roy er valgt for Skolen afd. Horne for 4 år (mor til Johannes og Julius) 
Malene Vinten-Ernstorn er valgt for Børnehus Horne for 2 år (mor til Elias, Alberte og Alva) 
Emil Fischer Hansen er valgt for børnehus Svanninge for 2 år (far til Lily og Freya) 
Simone Rosenberg er valgt for skolen afd. Svanninge for 4 år (mor til Ella og Johanne) 
Cecilie Ørnholm Nielsen er valgt for skolen afd. Horne for 4 år (mor til Camille, Clara og 
Cooper) 
Louise Brændstrup Bech er valgt for skolen afd. Svanninge (mor til Esther) – sidder to år mere 
Marlene Bøje Sønderlund er valgt for skolen afd. Horne (mor til Alberte og Noah) – sidder to år 
mere. 
Suppleanter: 
1. Maria Folmer, afd. Horne (mor til Malthe) 
2. Pernille Sati, afd. Svanninge (mor til Leo, Bjørn og Nilay) 
Vi glæder os til samarbejdet.  
 
Lidt ændringer i ringetiderne kommende skoleår 
Fællesbestyrelsen besluttede i foråret at søge om at konvertere yderligere understøttende 
undervisning til to-voksen timer, således at eleverne i 0. – 2.klasse får en lidt kortere skoleuge.  
Det betyder at kommende skoleår får eleverne følgende mødetider  
Indskolingen 0. – 2.klasse: 
Alle ugens dage klokken 7.45 til klokken 12.55 
3.klasse:  
Mandag, tirsdag, torsdag og fredag klokken 7.45 til klokken 12.55 samt  
onsdag klokken 7.45 – 13.40. 
Mellemtrinnet 4. – 6.klasse:  
Alle dage klokken 7.45 til klokken 13.40.   
 
 



 
Så har børn og voksne igen arbejdet for at få det grønne flag på skoleområdet; og 
det er lykkedes! 
Vi ser derfor frem til, at vi skal hejse det grønne flag på begge skoler fredag d. 
28.juni, hvor vi får besøg af borgmesteren, som kommer og hjælper os med at 
hejse flaget.  
 
I børnehus Horne har man arbejdet med Grønne Spirer, og de kan derfor også 
hejse et grønt flag; faktisk det 19. af slagsen. De hejser flaget d. 13.juni.  
 
 
 
Fugleskydning – børnedyrskue m.m.  
Torsdag den 13. juni 2024 fra klokken 16.30 er der 
familiedag og aften i Svanninge i forbindelse med 
Fugleskydnings- dagene. Arrangementet foregår bag 
ved Svanninge Hallen.  
ALLE er hjertelig velkomne – også selv om man 
kommer fra afd. Horne.  
 
Elevrådet fra afd. Svanninge starter eftermiddagen 
med at afholde børnedyrskue. Børn (både fra afd. 
Horne og Svanninge) kan komme og vise deres dyr 
frem, de kan vise deres tricks, og de kan tilmelde dyret 
til skønhedskonkurrencen.  
Hunde kan også deltage i hundebanen.  
Tilmelding er nødvendig til Marlene Pihl på AULA eller SMS 2070-1266. Der 
kommer et opslag på aula, når vi nærmer os. 
 
Aftenen fortsætter med spisning, børneboder, hoppeborg, børnefugleskydning og 
meget, meget mere.  
 
Se mere om programmet og tilmelding til spisning her,   
 
 
 
 

https://faldsledsvanninge.dk/program-for-fugleskydning-2024/


 
 
 
Første skoledag mandag den 12.august 2024 med 
kaffe og rundstykker om morgenen.  
Vi håber at se rigtig mange af jer.  
           

 
 
 
Vil I gerne følge lidt med i, hvad der foregår i vores børnehuse, skoler og SFO; 
husk da at I altid kan følge os på Facebook.  
Se billeder fra bedsteforældredage i Børnehusene, middelalderugen og mange 
andre spændende ting fra vores dagligdag på Brahesminde.  
 
 
I ønskes alle en dejlig sommer.  
 
Mange venlige sommerhilsner Vibeke  
 
 


